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Mardin Artuklu Üniversitesi bünyesinde yer alan Mardin Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin, bilimsel ve akademik yayın organı olan International Journal of Mardin Studies (IJMS), 
Ekim 2024 tarihli 9. sayısıyla bir kez daha akademik camiaya sunulmaktadır. Bu sayımızda; 5 
araştırma makalesi, 1 kitap tanıtımına yer verdik. 

Bu sayının ilk makalesi, Hasan Basri SAVAŞ tarafından kaleme alınan “Mardinli İki Büyük 
Tıp Doktoru: Prof. Dr. Aziz Sancar ve Prof. Dr. Murat Dilmener” başlıklı yazıdır. Bu çalışma ile 
Mardinli ve İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi mezunu olan, başarılarıyla alanlarında zirvede 
yer alan; Prof. Dr. Aziz Sancar ile Prof. Dr. Murat Dilmener'in benzer ve farklı yönleri incelenmiştir. 
Bu unsurlara odaklanan çalışmada; bilimin iyilik için kullanılması ve güzel niteliklerin bilimsel 
başarılarla birleştirilmesi sonucunda anlam kazanabileceği görülmüştür. 

İkinci makale, Necip UYANIK’ın kaleme aldığı “Ütopik Metinlerdeki Şehir Kavramı 
Bağlamında Mardin-Yenişehir Üzerine Güncel Bir Değerlendirme” adlı çalışma ile Mardin’in 
“Yenişehir” diye tabir edilen yerleşim yeri üzerine fenomenal bir analiz yapabilmek ve bu konuda bazı 
tespitler yapma amacı taşımaktadır. 

Üçüncü makale ise Mehmet SULHAN, Ömer BOZKURT ve Rıdvan ISIRGAN’ın birlikte 
hazırladıkları “8. Sınıf Öğrencilerinin LGS Matematik Sorularına Yönelik Metaforik Algılarının 
İncelenmesi” adlı çalışmalarında, matematik felsefesinin temel soruşturma konusu yaptığı matematiğin 
yöntemsel biçimi ile matematiksel bilginin mahiyeti ile ilgili ortaya koyduğu perspektif göz önüne 
alınarak, 8. sınıf öğrencilerinin LGS matematik sorularına dair algıları araştırılmış, bu algıları 
açıklayabilmek adına metafor kullanımına başvurulmuştur. 

Mehmet Nuri ŞANDA’nın “Konargöçer Aşiretlerin Urfa, Mardin ve Rakka Arasına İskânı (17. 
ve 19. Yüzyıllar)” adlı çalışmasını teşkil eden dördüncü makale kapsamında, konargöçer aşiretlerin 
Urfa, Mardin ve Rakka arasında iskân edildikleri köyler, iskân hareketlerinin ekonomik, askerî, idari 
nedenleri, doğal afetler ve çevresel faktörlerin iskânlara etkileri, aşiretlerin eşkıyalık hareketleri, Urfa, 
Mardin ve Rakka arasına gerçekleştirilen iskânlar, bu iskânların kalıcı olması için alınan teşvik edici 
ve zorlayıcı tedbirler üzerinde durulmuştur.  

Bu sayının son araştırma makalesi ise Muhammed Eyyub DALAR’ın kaleme aldığı “Anadolu 
Arkeolojisinde Mardin: Kazandıklarımız, Kaybettiklerimiz ve Kaybedebileceğimiz Değerler” adlı 
çalışmada, Mardin ilinde yapılan arkeolojik kazı ve araştırmaları değerlendirerek bölgenin kültürel 
mirasına yönelik tehditleri ortaya koymak ve bu mirasın korunmasının önemine dikkat çekilmektedir. 
Çalışma aynı zamanda gelecek kuşaklara aktarılması gereken değerlerin korunmasına dair toplumsal 
farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. 

Dergimizin kitap tanıtımı bölümünde, Aslıhan Ece PAKÖZ tarafından, Rojat Aksoy’un, 
"Barbülün Taş Bülbülleri: Êzîdîlîk-Yaşam-Mimari” adlı eserinin kritiği yapılarak, mekânların 
özelliklerini anlatırken sanatsal betimlemeler kullanarak konuya edebi bir perspektiften yaklaşılarak 
bilgi verilmiştir. Bu bilgiler, Ezidi evlerinin iç ve dış mekânlarının, mezarlıklarının fotoğrafları ve 
yazarın yaptığı rölöve çalışmalarından kat planları ile açıklanmaktadır. 

Dergimizin bu sayısına çalışmalarını göndererek katkıda bulunmuş tüm yazarlara, bu 
çalışmaların değerlendirme sürecinde yer alan tüm hakemlere ve editöryel&danışma kuruluna 
teşekkürü bir borç bilir; ulusal ve uluslararası akademik camiadan dergimize yönelik ilginin sürmesini 
dileriz. 

Zengin içerikli yeni sayılarda görüşmek temennisiyle… 
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